[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация  Керчикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021                                                              № 2                                        х. Керчик-Савров
 О внесении изменений в постановление

 От 17.05.2019г. № 41
	«Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Керчикского сельского поселения»

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Керчикского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 17.05.2019г. №41 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Керчикского сельского поселения»:

    1.1 Приложение №3 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения www.kerchikskoe.ru.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Керчикского сельского поселения

             О.И. Аниканова
Приложение № 1
к постановлению Администрации Керчикского

 сельского поселения от 14.01.2021 г. № 2
СОСТАВ

комиссии по  вопросам самовольного строительства

на территории Керчикского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

Председатель комиссии:

Глава Администрации Керчикского сельского поселения – Аниканова Ольга Ильдаровна
Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству  Керчикского сельского поселения – Куликовская Светлана Александровна
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе Администрации Керчикского сельского поселения – Банникова Надежда Ивановна
Члены комиссии:

Начальник  службы экономики и финансов Администрации Керчикского сельского поселения – Хохлова Наталья Ивановна;

Ведущий специалист по правовой работе Администрации Керчикского сельского поселения – Червонова Елена Юрьевна;

Инспектор по земельным и имущественным отношениям – Бородай Ирина Юрьевна;

Инспектор по пожарной безопасности Администрации Керчикского сельского поселения – Данилова Анжелика Евгеньевна.
Ведущий специалист по правовой работе                                  Е.Ю. Червонова